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OBILICI- OBILIG

Republika Kosovo- Republic of Kosova

Qeveria - Vlada - Guvernment
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupétina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq.
Drejtoria pér Ekonomi Financa dhe Zhvillim- Direkcija za Ekonomiju Financije i Razvoj
Departament for Economy Finance and Development

bata [23/09/2019
[PT%r ]Ministrin e Financave —z. Bedri Hamza _
[l;ér fDrejtorin e buxhetit MF-z.Salvador Elmazi f{’f

fPérmes jKryetarit & Komunés — z. Xhafer Gashi S g:L;L-'P
’Nga ’Drejtoria pér Ekonomi Financa dhe Zhvillimit —z. Zarife Behluli JS;; ;
’Lénda ] Planifikimi i Buxhetit pér vitin 2020 dhe vlergsimi 2@}&‘26ng
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Kérkojé nga ju q& ta pranoni planifikimin e Buxhetit pér vitin 2020 pér Komunén
e Obiligit.

. Késaj kérkese ja bashkangjes  vendimin e Kuvendit Komunal nr. -I- 169
dt. 24.09.2019 dhe téré materialin e nevojsh&m pér dorézimin e Buxhetit t& vitit
2020 dhe vlergsimi 2021-2022. '

Ministry of Finance
Arkiva - Arhive - Archivo

Me Respect!
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\mé IRESYORIA E ADMINISTRATES PERGAHTHSHIE
- UPRAVA OPSTE ADMIMISTRACIJE

Dalgs-Iziazna : o,
Nr- ~—/~ A9 bate 24 @9 2019
BT Datum
nRILIG-ORIE Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L- 040,
nenit 44.1 dhe 47.3, t€ Statutit t¢ Komunés dhe nenit 11 dhe 3.9 té Rregullores sé punés té
Kuvendit, Kuvendi komunal né mbledhjen e mbajtur me dt.24. 09.2019, mori kété:

VENDIM

L Aprovohet planifikimi I Buxhetit komunal dhe projektet investuese pér vitin
2020 sipas tabelés 4.1, 4.2, 4.3 dhe PCF-1, PCF-2, PCF-3 dhe PCF -4 sipas
tabelés sé specifikuar mé poshté.

614 Granti Qeveritar Lixhi Té Hyrat Vetanake | Totali 2020

1}iPagat dhe méditjet 4,438,341.00 138,720.00 44,000.00 4,621,061 00
2)iMalirat dhe shérimet 543,930.00 123,920.00 156,080.00 823,930.00
3)|Shpenzimet komunale 231,675.00 55,000.00 30,000.00 316,675.00
4}|Subvencionet dhe transfere . 762,800.00 762,800.00
5)1Shpenzimet kapitale 1,025,269.00 3,857,927.00 20,785.00 4912,981.00
Totali : 6,239,215.00 4,175,567.00 1,022,665.00 -11, 437 447.00

IL Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokoht té¢ MAPL.-
sé, si dhe publikimit né web fagen ¢ Komunés.

T’ dérgohet
-Kryetarit,
-Nénkryetarit,
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Buxhett i Kosoves per vitin 2020

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve fotale te komunes per vitin 2020

- Komunat

i Kodi Kodi e $ i Stafl Pagat Mallarat P Subvencil Shpenzir
Kodl Kodi Kod) Kol Komuna Programi Nenprogrami Pershkrimi ahe dhe et dhe Kapitale Total Total Total
Meditet Sherbimat Transferst 2020 2021 2022
a b & d e i a h i i k [ m n 3 3 q
£14 Dbillg ¥ [ Teotal Shpenzimet BE5 4,641,069 923,530 3T6ETy T1&3T AT 11,6539,48 EENILELL
Grantet Qeveritare 645 4,577,061 667,850 unn_mﬂm .uo.ﬁ_u.qum 10,550,249 10,784,781
;Te hyrat vetanake 4,000 155,080 30,00 1,022,555 1,063,243 1,309,555
Tﬂnsnmﬂ; Jashtem ]
Finansimi nga Huamanja {
160 H Ww:.m & Kryetarit Total Shpenzimet - 12 132,567 10,000 137,569 173,563 203,567
Grantst Qeveritare 12 132,567, 4,60 140,567} 161,56 181,56
Tn hyrat vetanake 2,00 17,000 12,000 12,000
inancim i “Jashtem
Financimi nga Huamatta K . ]
18004 0111 § Zyra e Kryetarit _ln.a“mw__n:nm_q! . 10 92,795 10,001 15,601 117,735 122,797 132,755
Grantet Qeveritane 14 92,795 2,60 .—u?ﬁ 110,78 ._ne.&
H_Mn hyrat vetanake 2,0D 15,00 47,00 12,000 - 12,60
inancim | Jashtem ~
Financiminga Husmarnja) . -
16084 0192 | Auditimi Th E {Total Shpanzmet Z EEN {7 38,772 50,772 70,772
mqu:no— Qeveritare 2 39,712 38,T7. £0,772 70,77
e hyrat vetanakn - -
inancimi Jashtam -
I ngat Tj
163 W Administrata dhe Personeli _ Feﬂ_.m_i-ﬁ:!_ - 1TL54% ._w._.._um | 2,0 42867F 7861 - 333,671,
Grantet Caveliitre 24 172,543 15,162 - fE 376,70 326,103 - 131,703
{Te hyrat vetanaka . - - - ,mimm 51,951 L] 51,36
W__B_..nma..._ Jushtam . : - ~
I nga Ht R j . -
w308 033 |0 | {Administrata - ofal Shpenzimet - 24 192,541 181,13 N& A28,E7 378,671] ", 3BAETE
Tantet Geveritare ~ - | 24 172,541 139,162 - 2,00 376,703 326,703 - 331,705
s hyral velanaks .- T - ﬂ_uum ” 51,5 GX ) 51,36
inancimi Jashtem j
nga Hi i X
O1BE L __um_ua—a:.bnw s _ otal 5h imet - L wu.uw.m 2,000 14,301 u...mﬁ‘ 164,30
Grantet Qe vetitare - 1] 73,3500 7,000 74,300 24,30 104,300
e hyrat vetanake -
Financim | Jashtam |
Financimi nya Huamaima - ]

. 18567 0411 | 5D ] Inspektimet Total Shpenomet 11 LEEL 2,00 747300 84,30 104,30
Grantet Qeveritare B | 72,300 2,0 74,300 B4 30 104,32
fn hyrat vetanake

inapeim i Jdaghtem”
_.l cimi nga k ATt . -
167 ) = o Pprkumi < - ¥ [Total Shpunzimel £l 22,0 2,500 24,000 4,500 50,000
Grantat Geveritare . 3 22,000 200 24,000 0,50 50,000
® hytat velapake
inancim { Jashtem . .
inanciml nga 15.3»3- . - R
16720 5133 | Prokurimi [Total Ehpezitnet 3 23,00 2,000 LR 0,001 E0,00
Grantet Geveritare © _ B =0 zo00 24000, #; 50,00
¢ hyrat vetanake
Financim | Jashtem
Tnancin nga F 3
26-09-2012, 15:20 PM i-4
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

Buxheti | Kosoves per vitin 2020 - Komunat

i Kodi Kodi Kodi v v imi Shpenzi i Shpenzl
o T boks KOmuna Programi Nenprogrami Pershkrimi statl Pagat Hallrst  Shpenzimet onet enaimet Total Total Total
Meditjet Sherbimet Teansferet 2020 2021 2022
E] b & d [ 1 a h i i k t m n o 3 q
. 169 [ Eyra e Kuvendif Komunal | Total Shpenzitmet 36,000 5,008 $5,000 101,906 106,000
Grantet Qeversiare 86,000 5000 92,000 SE,00 AL
e hyrat vetanake 3,00 3,000 3,00 3,000
Financimi Jashtem - i
Finantiml ngs Hoamarja, . iiil_
18504 6111 m NS‘N £ Kuvendit Komunal Total Shpenzimet 26,000 u.m.Mw 95,600 101,00 106,000
Granfet Qeveritare 26,000 5.60 52,000 560 103,008
[Te hyrat vetanake i 3,0 L] 3,00 3,501
inancim | Jashtem -
Financiml nga Huamarja} -
175 [ Buxhet dhe Financa Tofal Shpenzimel 1 i ._ﬂ.ﬁ [ sod 167,93 184,153 4,163
Grantet Qeventane 17 134,93 S& 153,163, $68,1E:
Te hyrat velanake 5,000 29,000 na 26,00
Financim | Jashtem_
mrﬁane.i nga Huamanja ]
17504 o112 | T - Huxhetimi [Fotal Shpenzimei T 134,54 5,000 187,931
Grantst Geveitare 7 134,53 d@‘
Te hyrat vetanake ' 29,000
mancim i Jashiem
inancimt nga Huamarral ] .
Lo i - [Ehérbimet publike, mbroja el -~ - B "otal Shpenzimet 17 113,272 181,50 171,000 3,585 411 €,450,68 451830
Grantet Qeveritare L] 113,272 145,50 . 151,000 3,200,562 LOI590% ..Eu.:w
& hyrat velanake - , ﬁi " pﬂﬂﬂ 335,785 354,164 [T ¥ F]
Financimi Jashtem - i . %
Financimi nga Huamarms; . . . m
18604 0451 | Infrastrukiura Rrugore [Total Shpenzimet i 133,504 71500 TS 1,025,430 1,014,430
Grantet Geveritare - 1 57,930 ._ﬁ .m& THE685 (X 363430
Te hyrat vetanake i EL - 24,000 356,000, 156,000 151,008
inancim i Jaghtem B
TI!.:&E. figa Hiamamjal -,
18164 0451 _| I R Infrastruktura Publike otal Shpenzimet EEMZ 2,163,761 3,454,853 1,599,875
’ Waaﬁ Geveritare 55,342 2,133,978 ERTTFEE - Q.Bm.ﬁ
[Te byrat velabake ) FrF 308,164 363,820,
inancim i Jashtem -
wnan_a_ nga Huamarrja . .
155 - Evyra komunale p&r komunitef] [Total Shpenzimet - E 57,247 4,500 61,74 T6,747] 76,747]
Granixt Geveritare § 57,24 3500 © B0,74  15,147) 5%
{Fe yrat vetanake - . i i 1,000 [ 1otk 1500 70
ﬂm:n::n Jashtatm
nanchmni nga Huamangjsl . . E .
19520 1090 | [ R Eyn ki fe pEr komunitete dhe kihim TotafShpenzimet _ E 5734 .:mm 51,747 78,747 76,14
Grantet Qeveritare E EED HEE 50,747 75,747
[Te hiyrat velanake ; 1,60 1,500 1,060
E&E. Jashism
Financim! nga Huamanja
410 [ Bulqéska, Pylitana dhe Zwilil - Total Shpanzifmet L} 25,765 450,000 175,160, 240,761
\Grantet Gevertare 4 _ 25,763 25761 180,761
‘e yrat vetanaXs 50,500 150,000 Fo,u09
Inancimi Jashtem
Financimi nga Husmanja
2-4

26-09-2018, 15:20 FM
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Buxheti | Kosoves pervitin 2020 - Komunat
Tahela 4.1 Plani | ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020
i i i G H H [[521] 1] Pagar erat i ncionet Shpenzim
Ko K o Fomis  Komuna Programi Nenprogrami Pershkrimi sta a1 Mallrst  Shoenzioar  Subvencionet penzimet Total Total Total
Meditjet Sherbimet Transferet 2020 2021 2022
a b c d [ f g h i ] k i m n [ P q
47004 042% | T Hujgisia [Total Shpenzinet z Z5el 150,608 T5TET, 235,761 5,761,
Grantet Qevertare 4 25,761 i 26,761, 185,76 190,764
[Té Fyrat vetanake [ 1m0 158,000 50,008 wm_mm__
FinancimT Jashtem I
Financiml nga Huamanja L -
£50 { jKadastra dhe Gjeodezia T mow_ Shpenzmet 37,615 37815 FENT) 48815
Grantet Geveritare & ITE1E AL 43,577, ERSE
_._.n hyrat vetans ke
1..!.&3" Jashtem
Financimf nga Huamarj:
65020 0610 | I . . mﬂ__m_&gﬁ Kadastrale otal Shpenzimet = - & 7,815 BT 1] 43,817 H,815
Grantet QevelTtare - & 37,818 3781 4381 3515
Te hyrat vetanake
nancim i Jashtem -
Financimi nga Huamanga,
660 Flaniikim] urban ahe miedisi| _[FoRal Shpanzimat [T §7,20 103,95 ﬂ.ﬁ 1,054,432 §70,532 B TEREY.
{Grantet Cevriitare L z_.uum ; 53,061 [F¥7] 1EEA 719,5 844,83
e hynt vetanake 0558, 10,958 FLK ] 245,35
inaneim i Jashtem - ﬁ
m_ﬁzmi nga Hiamamnja . |
66325 osz0 [ . Lo — PlaniiKifl urban dhe mspeksionl . mnn_ﬂ_uaﬂanv R & 41,50 191,500
rantet Ceveritare [ 41,50 191,50
® hyrat velanake .
inancimi Jashtst -
H Boa He )2 - .
s6525 0620 [ I T T planlikind mjedisor dhe Inspeksioni_[Total Shperdmet g LLXL] 03,358 ﬂwm LLPAEF allL_
rantet Qevmritare K 45,70 53,600 [ EHEH 5715 iﬁ
e hyrat Vetanaka - - R 10,955 ] 19,955 ._S.uum 140,39
Ineneim I Jashtem -
Flnancimi nga Huamarsja - . B
730 ShéndetEsla dhe mirkgenia s¢ B otal Shpenzimet . C| [ 10 123,41§ 95,20 32,50 MR TTRE] 955,118 5850
Grantet Geverians < 100 [LIR3] 89,738 27 501 §35,857 937,654 543,501
[T hyrat witanake - E...am 9468 [£] 101 464 AT RS AT
inancim i Jashtem - B S : ]
Financimi nga Huamarga . B .
73013 e..«m.a % m - Yna_:_mnﬂnn ._.oﬂﬂmlwmn,an.._.i» B 3 25,347 n:_um.m 13534 13534
Grante{ Qeveritare - E 25,387 143,387 729,347 121,38,
s hyatwhnake T 62,001 14,000 14,000
nctm | Jashtorm
T g iy
Tazse ora [ | - [Bhérbitmet & shEndetEsISE primare - Total Shpenzimet . . LEER ETCR 1 0,717
rantet Qeveritare - 736,305 316,307, 227,254
® hyrat vetahake 33454 3454 FIAEY
T»:n_.:m Jaghtem- .
Inancimi nga Huamapda -
755 Kherbimet Sockale dhe Rezids [Fotal Shpenzimet - 11 65,299 63,299 73,28! LB
Grantei Genriare T 65,209 65,259 7473 7515
* Tyt vetanake - 3,000 EL
inancim 1 Jashtem |
Finansiml nga Husmangs) { I
3.4

25-09-2019, 15:20 PM
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Buxheti i Kosoves per vitin 2020

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale fe komunes per vitin 2020

- Komunat

R 1T Programi Nenprogrami Pershkrimi Staf Pagat Malihy  Shperdimet  Subvenclopat - Shpenzimet Total Total Total
Hedijet Sherbimet Transferet 2020 2021 2022
a b e d & ! g h i i k 1 m n o p q
75516 1040 | 7 ShiErbimet Sociale-Dbiflig [Fotal Shienzmet B 1 £5,25 3,00 58,255 73,289 7305
j Grantet Ceventare il 65,269 55,255 .sz q».ﬁm
e byrat vetanzke 3,00 3,000 501 501
Financim T Jisktem |
Financimi nga Huamarmia
850 { Kuftura, rinla dhe sportet i [Tofal Shpenzimet 1 60,608 - .:\E - 677,100 %_._L 255,100
GGrantet Geveritars 10 - 60,560 11,50 583,100 218,1ig 218,128,
[e Ryrat Wianzke ; 95,000 36,574 36,978
mwﬁ:n_.3~ Jashtem i
Financiml nga Huamanja . ] *

35004 0820 | Sherbimet kuliurore jFotal Shpentimet L §0,600 11,50 G770 255,10 255,100
Grilitet Qeveritare 70 50,560 11,50 532,100 218,12 FIERETS
[Te Fyrat tanake 55,000 36,57 35,976
Floancim Jasktem
Financixi nga Huamamja . . . T

. 9z0 f Tarsimi dhe shkenca Total Shpentimet 398 2,830,708 - ELOE ) 755 3,807,208 357085 dessase
Grantet Geveritare KT 2,805,108 163,452 42,951 EILE EX AT u.ﬂm...;m
® hyrat velanake 25,600 17,654 5,000 174,45 T 119,774 _ 119,174
inancim | Jashtem - :
manclmi nga H B ]

92020 o580 | ] ] . . Administrata otal Shpenzimet - 7 53,000 88,452 8955 603,25 508,252
Grante? Geventary I E3009 \H_.mu 6,19 i 536,72,
iTe hyrat wetanuke, g T 126,200 71, 71.52¢
Financim { Jashtem - :

T—.ﬂn_.ﬂ_ nga Huamargjaj N E
52270 08 | .1 JArsimi parazhkollor dle gerdnet otal Shpenzimet 18 9z 255 3,564 123,43 5.4 ELXEL
rantet Geveritare T 95,922 5000 3,864 105,78 1057, 105,75
s Nyt vetanake | 17,550 17,65 178 17,68
tnancim i Jashtem .
tnancimi nga H . . L

53080 091z | B R Arsiml fiffor - - - [Fofaf Shpenzimet LT E:.@# 54,01 35,600 2,196,537 2,221,30 2,24T7,30
Grantet Geveritare 307, FAREET] 50,509 30,600 n.:runw 2,216,500 N.B.m_gw
[T# Byrat vetanake T 5,000 5,000 500 5,001
Financimi Jashiam

nga Huamarj - ]
54250 0922 | T - Prsiml T mes&m %n_ﬂ.uuau.nz_ 26,309 4 T3 . §7 3 B42,35
mantat Qeveritare - 20,000 - (X m_n.umm 592,35 517,35
[Fa hyrat vetanake 2505 25,54 25,000
Inancim | Jashtem -
thancimi nga Huamarrja
. Total Shpenzimet 648 4,621,061 mNu.mum — 316,87E 457,487 11,663,457 11,888,68
Total m_._ﬂ_mzN_:amn per Komune Grantet Qeveritare [ 4,577,081 amﬂ_umu 285,67 10,414,782 10,550,243 10,784,781
TE Hyrat Vetanake [ T 44,004 . 158,080 - 30,004 1.022,685=u.. 1,063 244 1,103,899
. e VLY
Financim [ Jashtem a [7 [ g P ﬁ PR IS i
iMA &
Flnancimt nga Huamarrja [ a [ g =

25-09-2019, 15:20 PM
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Tabela 4.2 Financimi i

Republika e Kosovés | Republika Kosova | Republic of Kosova
Qeveria & Kosovas | Kosova Viada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

i Investimeve Kapitale Komunale 2020-2022

Date; 27.08.2019 06:47

Obiliq
10-BKK | 21-THV | Financimi Totali  Vlerésuar pér¥lerésuar pér]  Totall Financimi
[Prog| KodiiProp [Kodi Proj| Emrl | Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 | Jashtém
614163 - Administrata dhe Personeli
163040 - Administrata - Obilig
0133 614163-2036602 Ndertimi i aneksit per Arkive 33,000 0 0 33,000 0 0 33,000 0
0133 |614163-2036605 Paisje kompjuterike 30,000 ) 0 30,000 5,000 5,000 40,000 0
. Totali - Administrata - Obiliq 63,000 0 0 63,000 5,000 5,000 73,000 0
C L . Totali~ Administrata dhe Personel 63,000 0 [+ 63,000 5,000 5,000 - 73,000 0
614180 - Shérbimet Publike, _suBEm Civile, Emergjenta . )
‘_mogo Infrastruktura Rrugore.- - Obiliq .
0451(614180-1627663] 43114 | Shiruarja e rrugeve me zhavor 20,000 0 0 20,000 5,000 5,000 30,000 3]
0133[614180-2036631 Ndertimi | objekieve dhe renovimi i hapsirave per Komunitetin 150,000 |- 0 0 150,000 50,000 50,000 250,000 0
04511614180-1720651] 45577 | Ndertimi dhe mirembatja e stacioneve te gytetit 10,000 0 0 10,000 5,000 5,000 20,000 4]
01331614180-2036641 Ndertimi dhe renovimi i shtepive per raste sociale 100,000 0 0 100,000 100,600 100,008 300,000 3]
D451|614180-1934333| 48484 {Ndrigimi publik 87,220 0 0 87,220 10,000 10,000 107,220 0
0451 (614180-1720656] 45582 | Rregullimi ¢he mirembatja e rrugeve Obilig 30,000 0 o] 30,000 15,000 15,060 60,000 0
0133(814180-2035608 Blerja e veturave 105,000 0 ] 105,000 60,000 45,000 210,000 0
0451 1514186-1934474] 48615 | Rregullimi i varrezave dhe mirembajtja 50,000 0 o 50,000 30,000 30,000 110,000 0
0451 |614180-1525370} 40237 |Sinjalizirei horizontal dhe vertikal 30,000 i} 0 30,600 20,000 20,000 70,000 0
0133|614180-2036612 Digjitalizimi | rugeve dhe objekteve publike ne Obiliq 30,000 0 0 30,000 10,000 10,000 50,000 0
0133 m._ﬂma-mommmmﬂ Renovimi i banesave sociale 100,000 0 0 100,000 0 0 160,000 0
Totali - Infrastrukiura Rrugore - Obilig 712,220 o 0 712,220 | 305,000 290,000 1,307,220 a
181640 - Infrastruiktura Publike - o_u__E )
0451|614660-1525142] 40239 | Rregullimi i kanalizimit né Oc___n 100,000 c 0 100,000 50,000 50,000 200,000 0
01331614180-2036672 Ndertimi | sheshit Adem Prenigi 470,000 ’ 0 0 470,000 0 0 470,000 0
0451 |514660-1421900] 89290 |Bashkefinancim 270,000 0 ’ 0 270,000 270,000 150,000 690,000 0

Fage 1




Republika & Kosovés | Republika Kosova | R

epublic of Kosova
Qeveria & Kosovés | Kosova Viada | Government of Kosova

Miristria e Financave | Ministarstvo Financija |

Ministry of Finance

Date: 27.09.2019 06:47

0454 [614680-1525380 40241 |Asfaltimiirrugeve rurale dhe trotuarve né Dhilig 4,088,634 29,785 0 1,118,418 2,916,295 3,176,533 7,211,247 |o_
D451 |514660-15251 30| 40238 |HMartimi i projekieve 150,000 1] 8] 150,600 150,000 150,000 450,000 0
Totali - Infrastruktura Publike - Cbilig 2,078,634 29,785 1] 2,108,419 3,386,295 3,526,533 9,021,247 0
_" Totall - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, mam_.am:nm 2,790,854 29,785 V] 2,820,639 3,691,285 3,816,533 10,328,467 0
614660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi
§63250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksionl
0620|614660-1 mwmmmm‘ 47188 - Ekspropriimi 150,000 0 0 150,000 200,000 150,000 500,000 0
i Totali - Planifikimi Urban dhe inspeksioni 150,000 0 0 150,000 200,000 150,000 £00,000 ]
. |665250 - Pianifikiml Mjedisor dhe fnspeksioni
0620 |514660-1421910 ga20z | Furnizimi me konfinjera 10,000 0 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0
0620 514660-2037079 Mirembaijtje investive 70,000 0 0 70,000 70,000 70,000 210,000 0
0620 |614860-1 831790f 46811 Rreguliimi i pargeve ne Komunen e Obiligit 250,000 0 0 250,000 200,000 150,000 500,000 0
0620 [514660-1934872 48895 |Koogjenerimi 300,000 0 0 300,000 200,000 200,000 700,000 o]
) .  Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 630,000 ] D §30,000 450,000 440,000 1,560,000 0
Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 780,000 0 0 780,000 - 690,000 " 5g0,000{ 2,060,000 0
614730 - Shandetésia dhe mirégenia sociale
730430 - Administrata - Obiliq . L . L
07601614730-1525154 A0246 | Paisje mjekésore par QKMF 20,000 3] 0 20,000 20,000 20,000 60,000 o
0760 614730-1831780 46804 |Renovimi i objekteve na QKMF, AMFdheQMF 38,000 0 0 38,000 15,000 15,000 68,000 0
0750 |514730-2036673 Ndertimi i AMF (Breznice) 50,000 0 1] 60,000 0 o £0,000 0
_ ’ R Totali - Administrata - Obilig 148,000 | 0 ol - 418,000 35,000 35,000| 186,000 0
_I.I . o _ Totali - Shendetésia dhe mirégenia sociale | 413,000 0 0 118,000 35,000 35,000 488,000 0
14850 ~ Kulturg, Rini, Sport’ - =
850040 - Shiérbimet Kuliurare - Obilig -
0820 |614850-2036682 Ndertimi i bibliotekes 350,000 0 0 350,000 0 0 350,000 0
0820 |614850-1834628 48734 |Fusha e trashigimise kutturore dhe arkitekionike 50,000 0 0 50,000 ’ 0 0 50,000 0
0a20|514850-2037115 Ndertimi i Shtatoreve ne Obilig 75,000 0 0 75,000 70,000 70,000 215,000 0
0820 mﬁmmok.mu.“mo.;’»mmdm Rregullimi | fushave sportive 35,000 o 0 35,000 50,000 53,000 135,000 0
Totali - Shérbimet Kulturore - Obilig 510,000 0 0 510,000 120,000 120,000 750,000 0
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Date: 27.09.2019 06:47
Republika e Kosovés | Republika Kesova | Republic of Kosova

Qeveria ¢ Kosovés | Kosova Viada | Govemnment of Kosova
Ministriz e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

Totali - Kuiturg, Rinj, Sport| 510,000 [ 0 of 510,000 120,000 120,000 750,000 0]

614920 - Arsim dhe Shkencé

920200 - Administrata - Obilig
0980|614920-1525161| 40256 | Renovim i shkallave dhe blerja e paisjave 96,342 0 0 96,342 35,000 - 35,000 166,342 0
0980 |614920-2036680 Ndertimi | anekseve shkallore ne Obilig 175,000 0 0 175,000 0 0 175,000 0
0880 |614920-2036685 Ndettimi i sallave te edukates fizike 350,000 0 0] 350,000 300,000 300,000 950,000 0
Totali - Administrata - Obilig 621,342 0 0| - 621,342 335,000 335000 1,291,342 0
Totali - Arsim dhe Shkencs 621,342 0 0 621,342| 335,000 335,000 1,291,342 0
4,883,196 29,785 0] 4912,981] 4876,.295] 4,901,553 | 14,690,809 | o]
@“\ \.n..u.‘.u r
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Buxheti i Kosoves per vitin 2020 - 2022 Komunat

Tabela 4.3 Plani Afatmesem i te hyrave totale te buxhetit komunal

Nr. Pershkrimi
614 Obiliq

ey e e e

&Ry ratikom

2018 Aktuale

Se 8511926 01

2019 Buxheti

2020 Plani

s . vy
i b,
.0

2021 Vleresimi

2022Vleresii

& Hyrat Veta 876,728.00 . 1,035,562. . ' 1,022,665. ,103,90(
Tatimi né& toké 113,323.0 48,239.0 73,9340 98,574
Tatimi né proné 368,958.7] 446,000.0 402,110.0 414173.4 426,59t
Taksat Komunale 336,005.7 313,443.0 341,172.0 346,109.0 "346,10¢
Licencat dhe fejet 83,068.2 112,000.0 113,457.0 116,000.0 116,001
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare 24354 8 30,000.0 35,191.0 35,952.0 35,95;
Taksat e pajisjeve motorike 38,076.9 43,000.0 49,584.0 49,584.0 49,58«
Lejet per ndertesa 63,428.5 70,000.0 83,720.0 87,896.0 87,85t
Taksat tiera komunale 127,077.3 58,443.0 59,220.0 56,677.0 56,67,
Ngarkesat Komunale 77,050.7] 84,859.0 101,393.0 103,529.0 103,52
Ngarkesat rregullatore 4,899.8 6,054.0
Te hyrat nga qiraja 11,269.7 15,000.4 19,025.0 19,025.9 18,021
Bashke-pagesat per arsim 22,996.4 24,724.0 31,5040 31,504.0 31,50
Bashke-pagesat per shendetesi 28,061.9 28,948.0 39,864.0 40,000.0 40,001
Ngarkesat tiera komunale 9,822.7 10,133.0 11,000.0 13,000.0 13,00
Te hyrat tjiera T 94,713.0 - T 77,937. 1428, 701.0° 125,499.0 128,08t
Transferet Qeveritare 5,809,762.0 11,072,292.0 10,414,782.0  10,590,250.00 ™10,784,78
Granti i pérgjithshém T 2,810,859.0  7,754,616.0 6,569,787.0 6,697,407.Q 6,842,70!
Granti pér Arsim 2,511,838.0 2,671,206.0 3,027,187.0 3,042,333 0 3,057 54!
Granti pér Shéndetési 587,065.0 646,470.0 817,798.0 850,510.0 884,53
Financimi nga Huamarrija 65435, . 60,863.0 S : A
Financimi nga Huamarija - 65,435.0 60,863.0
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Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit (BDMS)
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